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مدیرعامل فولاد مبارکه اهداف و استراتژی‌های شرکت در سال 99 را تبیین کرد  مدیرعامل فولاد مبارکه، در جلسه تدوین 
اهداف و استراتژی‌های شرکت در سال 99 
در جمع معاونان و مدیران فولاد مبارکه 
از تولید متوازن و پایدار، تأمین پایدار 
مواد مصرفی و تجهیزات، برقراری توازن 
در ورودی و خروجی شرکت و راندمان 
تولید، چابک‌تر کردن و منعطف‌تر شدن 
فرآیند و اهتمام بیشتر برای احداث نورد 
گرم 2 فولاد مبارکه به‌عنوان مهم‌ترین 
راهبردهای شرکت در سال پیش‌رو نام برد. 
بخش‌هایی از سخنان حمیدرضا عظیمیان 

را پی می‌گیریم.
تأمین پایدار تمام مواد مصرفی   

و تجهیزات
سال گذشته موضوع تأمین الکترود برای 
شرکت به یک بحران تبدیل شده بود و 
مدیریت شرکت آن را بزرگ‌ترین مسئله 
موجود در راه تولید می‌دید. تا جایی‌که 
موجودی الکترود به 40 روز، 10 روز، 8 
روز و حتی 2 روز کاهش یافت، اما به لطف 
خداوند، الکترود مورد نیاز تأمین شد و 
شرکت بدون وارد آمدن هیچ‌گونه توقف 
به خطوط تولید از بحران یادشده خارج شد 
و از این حیث در وضعیت امنی قرار گرفت. 
البته نگرانی برای تأمین مواد اولیه همچنان 
وجود دارد، اما برای سال آینده، موضوع وارد 
کردن کنسانتره یا گندله در هیئت‌مدیره 
شرکت مطرح شده و در حال بررسی است. 
اگر معدن‌کاران تمرکز خود را بر اکتشاف 
و استخراج بیشتر گذاشته بودند، چنین 
مشکلی برای کشور و فولادسازان پیش 
نمی‌آمد، بنابراین برای تأمین مواد اولیه 
باید تلاش شبانه‌روزی و ویژه داشته باشیم. 
اگر افت تولید در شرکت‌های فولادسازی 

ناشی از تحریم، نبودن تجهیزات و الکترود 
گرافیتی یا کمبود گاز و برق در فصل سرد 
سال و کمبود آب به‌دلیل خشکسالی 
بود، به‌اندازه عدم تخصیص سنگ‌آهن، 
فولادسازان را عذاب نمی‌داد، چرا که کشور 
ما سرشار از منابع معدنی است. با ادامه این 
روند ممکن است در سال آینده با کاهش 
15 تا 18 درصدی تولید مواجه شویم و 
این مسئله برای چرخه تولید و اقتصاد 
کشور بسیار مهم است. فولادمبارکه در 
تولید تختال از دنیا عقب نیست، ولی در 
تولید انواع ورق نتوانسته همپای دیگر 

کشورهای جهان حرکت کند. دلیل این امر 
آن است که در 12 سال گذشته نورد گرم 
2 را نداشتیم. حضور سایر رقبای خارجی 
در بازارهای داخلی نیز این نگرانی‌ها را 
تشدید می‌کند، بنابراین باید با احداث 
خطوط تولید جدید شرایطی فراهم کنیم 
که واردات هر نوع ورق به کشور اساساً برای 

واردکنندگان به‌صرفه نباشد.
برقراری توازن و تعادل در 

ورودی و خروجی شرکت
 ورودی و خروجی شرکت مشخص است. 
برای پیشگیری از هرگونه کسری بودجه 

باید به‌طور کاملًا علمی و حساب‌شده در 
این دو بخش توازن برقرار باشد. برای عبور 
از گذرگاه باید از منابع در اختیار حداکثر 
استفاده را بکنیم. پرچم‌دار مدیریت منابع 
مالی شرکت در وهله اول تک‌تک کارکنان 
هستند که با تولید اقتصادی و کاهش 
هزینه‌های تولید در این سنگر تلاش 
می‌کنند. سیستمی موفق است که بتواند از 
منابع مالی در اختیار خود با بهترین شکلِ 

بهره‌وری استفاده کند. 
فولاد مبارکه در آستانه یک کار 

بسیار بزرگ است
فولادمبارکه با احداث نورد گرم 2 در آستانه 
یک کار بسیار بزرگ است که موفقیت‌های 
حداکثری و حتی در کورس رقابت جهانی 
ماندن شرکت را تضمین می‌کند. شروع این 
پروژه بزرگ در حال طی مراحل پایانی و 
تشریفات اداری است. مدیران و کارکنان 
فولاد مبارکه در این راستا باید کمر همت را 
محکم‌تر از همیشه ببندند و عزمی جزم‌تر 
از همیشه داشته باشند و این پروژه را طی 
900 روز اجرا کنند. در این شرایط سخت 
اقتصادی که جامعه ما به‌شدت به رونق 
تولید و افزایش امید نیاز دارد، به‌طورقطع 
احداث نورد گرم 2 خواهد توانست این دو 
مأموریت بزرگ را به انجام رساند، چراکه 
طی اجرای فرآیند، نیروی انسانی زیادی 
در قالب پیمانکاران و شرکت‌های سازنده و 
تأمین‌کننده خدمات و قطعات به کار گرفته 
خواهند شد. نورد گرم شماره 2 توسعه 
جدیدی در شرکت نیست، بلکه تکمیل 
طرح شهید خرازی است که به نام سردار 
سرافراز شهید سپهبد قاسم سلیمانی 

مزین شده است.
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3 فولاد
Steel مدیر مالی »فنورد« مطرح کرد:

 دهن کجی فولاد ایران 
به ویروس کرونا!

می‌متالز: ویروس »کرونا« بر بازار فولاد ایران 
تاثیری نداشته و بیش از آنکه این ویروس 
موجب افت قیمت‌ها شود، کمبود عرضه‌ها در 
بازار داخل و نیز افزایش نرخ ارز، سبب جذابیت 
و افزایش قیمت محصولات فولادی شده است.
سهم شرکت نورد و تولید قطعات فولادی در 
سال جاری بیش از ۵۵۰ درصد بازدهی برای 
سهام‌داران خود به ارمغان آورده است. البته 
این شرکت سال گذشته، از یک طرح توسعه 
نیز بهره‌برداری کرد و امسال در ۹ ماهه به‌ازای 
هر سهم سود تقریباً ۲۴۰ تومانی محقق کرده 
است. در حالی که در مدت مشابه سال قبل، این 
شرکت زیان‌ده بوده، اما اتفاق عجیب در بورس 
ما واکنش معکوس این بازار به وضعیت بازارهای 
جهانی است. در حالی که در بازارهای جهانی 
»کرونا« در دل سرمایه‌گذاران هراس انداخته 
و قیمت فلزات شیب نزولی دارد،سهم‌های 
فولادی در این چند روز جذاب بوده‌اند. 
مدیرمالی شرکت نورد و تولید قطعات فولادی 
بیان کرد: صنعت فولاد با وجود تحریم‌ها 
صادرات پررونقی داشته و رونق صادرات حتی 
منجر به کمبود عرضه در بازار داخل هم شده 
است. البته بهای تمام شده هم افزایش داشته 
و حاشیه سود صنعت افزایش نداشته است. 
اما در مجموع، به نظر می‌رسد نرخ ارز کاهش 
محسوسی نخواهد داشت و شرکت‌های فولادی 
با تمام مشکلات قادر خواهند بود سال آینده، به 
لحاظ ریالی، سود بیشتری محقق کنند. مدیر 
مالی »فنورد« افزود: صنعت فولاد، صنعت 
توانمندی است. در صورت رونق ساخت و ساز 
مسکن در سال ۹۹ و جذابیت معاملات این 

بازار، صنعت فولاد هم منتفع خواهد شد.
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فولادمبارکه در آستانه یک گام بزرگ

 دست‌یابی به رکورد
 روزانه تولید در فولاد سنگان

نسل‌فردا: مدیرعامل فولاد سنگان از کسب 
رکورد تولید روزانه 15 هزار و 29 تن گندله در 

این شرکت خبر داد.
علی امرایی افزود: پولادمردان فولاد سنگان، با 
توکل بر خدا و عزم راسخ در بهمن‌ماه سال‌جاری 
و در جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری 
در زمینه رونق تولید توانستند به این رکورد 
غرورآفرین دست یابند. وی ادامه داد: این رکورد 
با ورود بیش از 17 هزار تن کنسانتره و توزین 
بیش از 850 کامیون در یک روز حاصل شد. 
مدیرعامل فولاد سنگان ثبت رکوردهای پیاپی 
در تولید گندله کیفی در این شرکت را بیانگر 
توانمندی، هماهنگی و ظرفیت‌سازی عظیم 
در واحدهای واردات، توزین، تولید، انباشت و 
برداشت و انتقال محصول دانست و گفت: تعهد 
و توانمندی کارکنان شرکت صنایع معدنی 
فولاد سنگان در تولید مواد اولیه کیفی جهت 
واحدهای فولادسازی کشور این شرکت را به 
منبعی قابل‌اتکا و مطمئن در تولید گندله در 

شرق کشور تبدیل کرده است.

شرکت ورق خودرو کارآفرین 
برتر استان چهارمحال و بختیاری

نسل‌فردا: هم‌زمان با سیزدهمین جشنواره 
کارآفرینان برتر و سی‌ویکمین جشنواره تجلیل 
و امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید استان 
چهارمحال و بختیاری، از شرکت ورق خودرو 
به‌عنوان کارآفرین برتر این استان تجلیل شد. 
در این مراسم که با حضور مدیرکل اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان، حجت‌الاسام و 
المسلمین نکونام امام‌جمعه شهرکرد و نماینده 
ولی‌فقیه در استان چهارمحال و بختیاری، اردشیر 
نوریان نماینده مردم شهرکرد در مجلس شورای 
اسلامی، سردار اکبری فرمانده سپاه حضرت قمر 
بنی‌هاشم و جمعی از دیگر مقامات این استان 
برگزار شد، شرکت ورق خودرو ضمن دریافت 
لوح تقدیر کارآفرین برتر استان، در جشنواره 
معرفی و قدردانی از نخبگان جامعه کار و تولید 
استان نیز به کسب رتبه برتر در این حوزه نائل شد 

و با دریافت لوح تقدیر مورد تجلیل قرار گرفت.
 در این مراسم حجت‌الاسلام و المسلمین نکونام 
طی سخنانی با اشاره به اهمیت رونق تولید در 
اقتصاد کشور، بر توجه بیشتر به واحدهای تولیدی 
فعال و خلاق تأکید کرد و گفت: تحقق و توسعه 
و بومی‌سازی قطعات از گام‌های مهمی است که 
می‌تواند در استقلال روزافزون کشور مؤثر باشد.

 صادرات فولاد هرمزگان 
افتخاری برای کشور است

نسل‌فردا: مدیرکل گمرک شهید رجایی 
و ناظر گمرکات استان هرمزگان، از شرکت 
فولاد هرمزگان و فرایند تولید تختال در این 
شرکت بازدید کرد. وی اظهار داشت: نزدیک به 
۶۰درصد حجم تجارت خارجی کشور را گمرکات 
استان هرمزگان بر عهده دارد و ۶۰ درصد درآمد 
گمرکات کشور نیز از استان هرمزگان است.  
ابوالفضل اکبرپور، تسهیلات در نظر گرفته‌شده 
برای فولاد هرمزگان که ۹۰ درصد قطعات و مواد 
اولیه وارداتی خود را از طریق بندر شهید رجایی 
وارد می‌کند گفت: فولاد هرمزگان از معدود 
صنایعی در استان هرمزگان است که همکاران ما 
در آن به‌عنوان گمرکات خاص، مستقل و مستقر 
هستند و خدمات شبانه‌روزی ارائه می‌دهند. وی 
در ادامه گفت: جلسات و گفت‌وگوهایی با مدیران 
شرکت فولاد هرمزگان انجام گرفت و در آن‌ها 
مشکلات فولاد درخصوص گمرک و همچنین 
مشکلی درخصوص باسکول مطرح و بررسی شد 
که حتماً تلاش خواهیم کرد این موانع و مشکلات 

در استان رفع شود.
 اکبرپور درباره چگونگی حفظ تسهیلات مناطق 
ویژه برای صنایع مستقر در این مناطق با وجود 
تغییر سیاست‌های ارزی دولت و لزوم ثبت 
سفارش در مناطق ویژه گفت: در جلساتی که 
در تهران برگزار می‌کنیم، حتماً این موارد را 
پیگیری خواهیم کرد؛ اما فولاد هرمزگان و همه 
فولادی‌های مستقر در مناطق ویژه صنایع و 
معادن، باتوجه‌به مشکلات ارزی‌شان، باید وارد 

این پروسه شوند.
مدیرکل بندر شهید رجایی افزود: صادرات 
فولاد هرمزگان افتخاری برای کشور است و با 
این حجم صادرات میزان قابل‌توجهی ارز وارد 
کشور می‌شود. این موضوع را در دستور کار قرار 
خواهیم داد و همراه با پیگیری‌های مسئولان 
فولاد هرمزگان در این زمینه، قطعاً گمرکات 
هرمزگان نیز همراه فولاد هرمزگان خواهد بود و 
از هیچ کمکی مضایقه نخواهد کرد. ناظر گمرکات 
استان هرمزگان در بخش دیگری از سخنان 
خود گفت: درخصوص تسهیلات واحدهای 
تولیدی، گمرک بسته‌های حمایتی تعریف کرده 
و خدمات شبانه‌روزی گمرک در جهت صادرات 
برقرار است. در گمرک شهید رجایی برای تسهیل 
صادرات، باسکول مجموعه فولاد هرمزگان 

موردقبول ماست.
در مورد کالاهایی که انحصاراً مربوط به فولاد 
‌هرمزگان است نیز به اظهار آن‌ها اعتماد
داریم. تلاش می‌کنیم به کمک همکاران محترم 
در گمرکات هرمزگان بیشترین کمک‌ها و 

خدمات را در کوتاه‌ترین زمان ارائه کنیم.

کوتاه از فولاد
کاهش زمان نصب جرثقیل حمل اسلب در فولادمبارکهفروش آهن اسفنجی به اشخاص حقیقی و حقوقی ممنوع شد

 مهر: مدیرکل دفتر صنایع معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت با ارسال بخشنامه‌ای به شرکت‌های فولادی، ممنوعیت فروش آهن 
اسفنجی به افراد حقیقی و حقوقی را ممنوع اعلام کرد. در بخشنامه سیف‌اله امیری آمده است؛ پیرو مصوبات جلسه مورخ ۹۸/۱۱/۲۳ 
که با حضور معاون محترم امور معادن و صنایع معدنی و مدیران عامل محترم واحدهای تولیدکننده آهن اسفنجی برگزار شد، به منظور 
حمایت از تولید و اطمینان از تأمین مواد اولیه کارخانجات تولیدی از این تاریخ به بعد، فروش آهن اسفنجی تنها به واحدهای تولیدی که 
مصرف کننده واقعی آن محصول هستند و تنها متناسب با ظرفیت حقیقی تولید هر یک از واحدها، مجاز بوده و لذا فروش آهن اسفنجی 
به سایر افراد حقیقی و حقوقی ممنوع است و در صورت دریافت گزارش خلاف دستورالعمل فوق، مسئولیت موضوع متوجه شخص 

مدیرعامل بوده و برابر قوانین و مقررات مربوطه برخورد خواهد شد.

نسل‌فردا: با اتکا به تجربه و تخصص کارشناسان فولادمبارکه و با همکاری شرکت‌های داخلی زمان نصب جرثقیل 50 تنی حمل اسلب 
شماره 46 واحد آماده‌سازی تختال 400 درصد کاهش یافت. رئیس‌زاده رئیس واحد جرثقیل‌های ریخته‌گری گفت: جرثقیل شماره 46 با 
کلاس کاری M8A8 و با طول دهانه پل 35.5 متر و ظرفیت باربرداری 50 تن در توسعه پلان شماره A واحد آماده‌سازی تختال برای افزایش 
ظرفیت انبار اسلب واحد ریخته‌گری مداوم طراحی و ساخته شده است. این جرثقیل در دهم بهمن‌ماه دریک شیفت کاری به مدت 12 ساعت 
در ارتفاع 10 متری تیرگریدرهای سالن ردیف N- O نصب شد. درهمین خصوص، ابراهیمیان سرپرست جرثقیل‌های ریخته‌گری افزود: این 
سازه 180 تنی از 2 دستگاه پل و یک دستگاه ترولی و سازه‌های رابط تشکیل شده است. وی رکورد قبلی نصب سازه جرثقیل را مربوط به 
سازه جرثقیل شماره 45 و به مدت 48 ساعت اعلام کرد و گفت: کسب این رکورد برگ زرین دیگری از افتخارات شرکت فولادمبارکه است.

نسل فردا: فولاد مبارکه در راستای تعهد به مسئولیت‌های اجتماعی خود و با هدف پیشگیری از ورود 
پساب‌های شهری به زاینده‌رود و محیط‌زیست، همچنین با رویکرد استفاده از پساب تصفیه‌شده در 
چرخه تولید خود به‌عنوان منبعی پایدار، با همکاری سازمان آب و فاضلاب استان اصفهان، پروژه 
ایجاد شبکه جمع‌آوری پساب‌های شهری 9 شهر از شهرستان‌های مبارکه و لنجان را در دستور کار 
خود قرار داد. این مطلب را مدیر اجرای پروژه‌های انرژی و سیالات فولاد مبارکه گفت و افزود: بر این 
اساس استحصال پساب‌های شهری در تصفیه‌خانه PU21 تعریف شد که در حال حاضر با پیشرفت 
95 درصدی در مرحله راه‌اندازی کامل است. علیرضا استکی افزود: باتوجه‌به مشکلات خشک‌سالی و 
کم‌آبی رودخانه زاینده‌رود، انجام مطالعات مربوط به تعیین منابع پایدار آب و حل مشکل آب شرکت 
فولادمبارکه به‌لحاظ کمی و کیفی قراردادی میان فولاد مبارکه و شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
با موضوع خرید پساب‌های شهرستان‌های مبارکه و لنجان منعقد شد. وی در تشریح عملکرد این 
پروژه با بیان اینکه تصفیه اولیه پساب‌های جمع‌آوری‌شده در چهار تصفیه‌خانه شهرهای زرین‌شهر، 
مبارکه، صفائیه و ورنامخواست انجام می‌شود، گفت: پساب‌های تصفیه‌شده در ادامه به تصفیه‌خانه 
آب فولاد مبارکه )PU13( هدایت، و پس از آن با خط 600 میلی‌متر به تصفیه‌خانه استحصال 
پساب‌های شهری منتقل می‌شود. مدیر اجرای پروژه‌های انرژی و سیالات فولاد مبارکه تصریح کرد: 
 PU13 فاز اول این پروژه شامل احداث مخزن 3000 مترمکعبی و خط انتقال 600 میلی‌متر در واحد
در اردیبهشت سال 97 به بهره‌برداری رسیده است. او با تأکید بر این‌که تصفیه‌خانه احداث‌شده در 
این پروژه از به‌روزترین تکنولوژی‌های روز دنیا بهره‌مند است، گفت: برخی از تجهیزات این سیستم 
عبارت‌اند از: آشغال‌گیر، سیستم تزریق مواد، منعقدسازی، سیستم DAF، فیلترهای خودشوینده، 
گندزدایی با اشعه UV. استکی، با بیان این موضوع که جهت کاهش دورریز پساب، همچنین افزایش 
راندمان و عمر ممبران‌های سیستم RO از سیستم UF مستغرق برای اولین بار در خاورمیانه در این 
تصفیه‌خانه استفاده شده است، افزود: در حال حاضر کلیه تجهیزات مربوط به این سیستم وارد سایت 
فولاد مبارکه شده و عملیات احداث سوله شیمیایی مربوط به این سیستم به اتمام رسیده و عملیات 
نصب آن در حال انجام است. استکی، در بخش دیگری از سخنان خود گفت: با توجه به استراتژیک 
بودن این تجهیزات، مقدمات لازم جهت عقد قرارداد با شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی انجام شده 
تا امکان بومی‌سازی و ساخت آن‌ها در داخل کشور مهیا شود. وی درخصوص مشخصات فنی این 
پروژه گفت: این طرح در مساحتی حدود 20 هزار مترمربع و با هزینه‌ای بالغ‌بر 650 میلیارد ریال و 
10میلیون یورو با ظرفیت 1500 مترمکعب بر ساعت و با قابلیت افزایش ظرفیت تا سه هزار مترمکعب 
بر ساعت احداث شده است؛ ضمن اینکه در ساخت این تصفیه‌خانه از حداکثر توان شرکت‌های 
داخلی در تأمین تجهیزات ازجمله کابل، تابلو برق، جرثقیل، مخازن ذخیره مواد شیمیایی و... 
استفاده شده است. استکی خاطرنشان کرد: در حال حاضر تمام مراحل پیش‌راه‌اندازی این پروژه 
طی شده و پیش‌بینی می‌شود تا اواخر سال جاری به‌طورکامل راه‌اندازی شود. مدیر اجرای پروژه‌های 
انرژی و سیالات فولاد مبارکه در بخش پایانی سخنان خود از زحمات و همکاری همکاران معاونت 
اجرای پروژه‌ها، مدیریت ارشد خدمات فنی و پشتیبانی، مدیریت و کارکنان ناحیه انرژی و سیالات، 
‌شرکت مهندسی فولاد و شرکت آبسان زلال خاورمیانه به‌عنوان پیمانکار مجری طرح تقدیر و تشکر 

کرد.

 در فولاد مبارکه انجام شد

پیشرفت 95 درصدی پروژه احداث تصفیه‌خانه پساب شهری

خبر روز

نورد گرم شماره 2 توسعه 
جدیدی در شرکت نیست، 

بلکه تکمیل طرح شهید 
خرازی است که به نام سردار 
سرافراز شهید سپهبد قاسم 

سلیمانی مزین شده است
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بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم سندیکا دعوت مى شود در مجمع عمومى عادى سالیانه، 
راس ساعت 15:00 روز سه شنبه مورخ 98/12/13 که در محل سالن همایش ها واقع در میدان 

فیض برگزار مى گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره درباره عملکرد سال گذشته 
2- استماع گزارش خزانه دار پیرامون بیلان سال گذشته و بودجه سال جارى و تصویب آن ها 

3- استماع گزارش بازرس 
4- تعیین خط مشى سندیکا و بررسى و اتخاذ تصمیم در مورد پیشنهادات هیئت مدیره 

5- انتخاب بازرس اصلى و على البدل 
6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

7- تصویب پیشنهادات هیئت مدیره در مورد مبلغ ورودیه و حق عضویت سال 99

حسن عبادت - رییس هیئت مدیره سندیکاى آسانسور و پله برقى ایران شعبه اصفهان 

آگهی مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول سال 1398
سندیکاى صنایع آسانسور و پله برقى ایران - شعبه اصفهان 

روابط عمومی و حوزه مدیریت شرکت پتروشیمی اصفهان

آگهی مزایده شماره 43 
شرکت پتروشیمی اصفهان ( سهامی عام ) در نظر دارد کالاهاي مازاد و خارج از رده 
خود را که در 17 گروه جداگانه تقسیم بندي شده و شامل انواع بشکه هاي فلزي و پلاستیکی و 
سیلندر ، انواع آهن آلات لوله ورق و بشکه ضایعاتی ، چوب و تخته ضایعاتی ،  انواع پلاستیک 
پلی اتیلن ضایعاتی ،  دم قیچی آلومینیوم ، گالوانیزه ، میز ، صندالی و کمد ، انواع تایر و تیوپ 
مستعمل، انواع روغن مستعمل ، انواع کاغذ باطله ، دستگاه مشاهده فیلم رادیوگرافی ، انواع لوازم 
خدماتی مستعمل ، انواع ابزار آلات مستعمل ، انواع مرکز تلفن کارکرده، انواع لوازم برقی، انواع 
کیس، مانیتور، پرینتر و لوازم جانبی مستعمل کامپیوتر ، موتور سیکلت هوندا مستعمل و انواع 

لوازم یدکی نو خودرو را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 
 لذا متقاضیان خرید یک یا چند گروه از کالاهاي فوق الذکر می توانند از تاریخ شنبه  1398/12/03 
لغایت چهارشنبه 1398/12/07 در ساعات اداري ( 8 صبح الی 15 ) به مجتمع پتروشیمی اصفهان 
به نشانی : اصفهان ، بزرگراه آزادگان ، کیلومتر 5 جاده تهران ، روبه روي شهرك شهید منتظري ، 
بلوار پتروشیمی مراجعه و نسبت به رویت اجناس و خرید اسناد مزایده ( با پرداخت 500/000 ریال) 

اقدام نمایند . 
ضمناً شماره تلفن 33922394  به منظور کسب اطلاعات بیشتر در نظر گرفته شده است .


